Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi
Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE _ IL SEGRETARIOC COMUNALE
F.to Augusto Agostini F.to D.ssa Immacolata Castaldo.

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

X Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

[] Diviene esecutiva dopo il decimo giomo di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

> Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

X]  Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, 1 ¢4 [o9 1 244,
IL. SEGRETARIO COMUNALE
F.to D.ssa Immacoelata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i ot {es 2204

IREVAR 10 COMUNALE
@ iptmacolata Castaldo

COMUNE DE ACUTO Prot. 1494

Provincia di Fresincne Li oq /‘Db [2mt4

DELIBERAZIONE DELIA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 37 DEL 28/04/2014

OGGETTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE DEL 1° MAGGIO:
INDIRIZZO GESTIONALE

L’anno 2014 il giomo 28 del mese di Aprile alle ore 11,40 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per [a trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Presente Assente

1. Agostini Augusto - Sindaco - X ]
2. Serafini Leonello - Assessore - <] ]
3. Martini Gianfranco - Assessore - ] X
4, Petrucci Adelmo ~ Assessore - X [ ]
5. Macciocca Francesco -  Assessore - X L]

Presenti 4

Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.

“"*".,5’"95 . 0

£
Constatato che il numero degli intervenuti ¢ Iegale 11 Smdaco ﬁu‘gﬁé’%g%tm agsume la
N

Loy,

presidenza e dichiara aperta la seduta. I y p;?mm / Cron
Senie ai, i
viena bi
i Lubb
;iﬁiugmmm teilents 5 o ?%.?é;io U gity web
BF i3 ¢ { 7 3
. turatg & gioer; {&_} 125 M&*
] g?OgnJ 4{{ ,f{ _}/ }‘ ’/( &Hﬁﬁ@ﬁ’é
BT ' h




LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che ¢ intenzione dell’ Amministrazione Comunale organizzare la

tradizionale manifestazione del primo maggio in localitd Volubro Suso, in occasione della Festa dei
lavoratori;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

AD UNANIMITA’

DELIBERA

- Di recepire la suestesa narrativa che qui si intende riportata, esprimendo Pintenzione dj
organizzare la manifestazione del primo maggio, in occasione della Festa dei Lavoratori;

2. Di dare mandato al responsabile del servizio amministrativo, di porre in essere tutti gli atti
necessari per provvedere alla buona riuscita della manifestazione;

3. Direndere con separata votazione, all'unanimits, il presente atto immediatamente eseguibile,
ai sensi dell'art. 134, 3° comma del DLGS 267/2000.

\




